


RECEBEMOS DE R & G DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº 6.986. EMISSÃO: 16/09/2025 VALOR TOTAL: 5.333,89 DESTINATÁRIO: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO LUIS DO PI - AV LUIS BORGES DE SOUSA, 660, CENTRO, 64638-000-SÃO LUIS DO PIAUÍ-PI		NF-e 6.986 SÉRIE 1
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

02. 6. DESTAQUE. INTERCOMUNICAÇÃO SAÚDE - 507/25

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  R & G DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - DIST. PAG MENOS RUA DO CRUZEIRO, 150 - CENTRO 64600-056 PICOS - PI 3422-1143		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 1 6.987 SÉRIE 1 FOLHA 1/1	 CHAVE DE ACESSO 2225 0908 7148 9500 0138 5500 1000 0069 8719 9993 0127 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 22250021313922 16/09/2025 10:09:16	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 19.462.339-4	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ 08.714.895/0001-38	

DESTINATÁRIO NOME / RAZÃO SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO LUIS DO PI		CNPJ 11.848.463/0001-24	DATA DA EMISSÃO 16/09/2025
ENDEREÇO AV LUIS BORGES DE SOUSA, 660		BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 64638-000
MUNICÍPIO SaO LUIS DO PIAUI	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA

CÁLCULO DO IMPOSTO BASE CÁLC ICMS 0,00		VALOR ICMS 0,00	BASE CÁLC ICMS ST 0,00	VALOR ICMS ST 0,00	TOTAL DOS PRODUTOS 5.179,14
VALOR FRETE 0,00	VALOR SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP 0,00	VALOR IPI 0,00	TOTAL DA NOTA 5.179,14

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9-Sem Transp.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEIC	UF	CNPJ
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS											
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS
10034	SCALP 25 MEDIX	90183929	060	5403	CXS	5	53,77	268,85	0,00	0,00	
36535	SONDA FOLEY DUAS VIAS 20	90183921	060	5403	CX	13	91,26	1.186,38	0,00	0,00	
66	SERINGA DESC 10ML C.AGUL.DESCARPAK	90183119	060	5403	UND	1.320	0,53	699,60	0,00	0,00	
36208	ESPECULO VAG. DESC.TAM.M KOLPLAST	30049043	060	5403	UND	200	4,80	960,00	0,00	0,00	
989	COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 C/500 09 FIOS	30059090	060	5403	PCT	30	26,18	785,40	0,00	0,00	
36595	CATETER OXIGENIO INFANTIL	90183929	060	5403	UND	238	2,52	599,76	0,00	0,00	
39163	COLETOR DE URINA SIST.ABERTO 1200ML	39269040	060	5403	UND	30	8,48	254,40	0,00	0,00	
36207	ESCOVA GINECOLOGICA	96039000	060	5403	UND	100	0,96	96,00	0,00	0,00	
10902	FITA AUTOCLAVE 19MMX30M	48114110	060	5403	UND	25	13,15	328,75	0,00	0,00	

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PEDIDO: 31093701 PREG.ELETRON.002/2025 PROC.ADM.003/2025 R&G DIST.PROD.HOSP.LTDA BB AG:0254-2 C/C:37976-X	RESERVADO AO FISCO
--	---------------------------

UnifFe NF-e OPEN Source www.unifef.com.br		Gerado em 16/09/2025 às 10:09:14 pelo UnidANFE 3.9.11 Free www.unidnfe.com.br	
RECEBEMOS DE R & G DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA N° 6.987. EMISSÃO: 16/09/2025 VALOR TOTAL: 5.179,14 DESTINATÁRIO: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO LUIS DO PI - AV LUIS BORGES DE SOUSA, 660, CENTRO, 64638-000-SaO LUIS DO PIAUI-PI			NF-e 6.987 SÉRIE 1
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		

2

R.G. DESTOIR (INTERCOMUNICAÇÃO) SAÚDE - SET/25

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

**R & G DIST. DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA - DIST. PAG
MENOS**RUA DO CRUZEIRO, 150 - CENTRO
64600-056 PICOS - PI
3422-1143**DANFE**
DOCUMENTO
AUXILIAR DA
NOTA FISCAL
ELETRÔNICA0-ENTRADA
1-SAÍDA

1

6.988
SÉRIE 1
FOLHA 1/1

CHAVE DE ACESSO

2225 0908 7148 9500 0138 5500 1000 0069 8819 9993 0116

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDAS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

22250021313950 16/09/2025 10:09:35

INSCRIÇÃO ESTADUAL

19.462.339-4

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

08.714.895/0001-38

DESTINATÁRIO

NOME / RAZÃO SOCIAL

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO LUIS DO PI

CNPJ

11.848.463/0001-24

DATA DA EMISSÃO

16/09/2025

ENDEREÇO

AV LUIS BORGES DE SOUSA, 660

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

64638-000

DATA DA SAÍDA

MUNICÍPIO

SAO LUIS DO PIAUI

UF

PI

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE CÁLC ICMS

0,00

VALOR ICMS

0,00

BASE CÁLC ICMS ST

0,00

VALOR ICMS ST

0,00

TOTAL DOS PRODUTOS

5.461,00

VALOR FRETE

0,00

VALOR SEGURO

0,00

VALOR DESCONTO

0,00

OUTRAS DESP

0,00

VALOR IPI

0,00

TOTAL DA NOTA

5.461,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

9-Sem Transp.

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEIC

UF

CNPJ

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS
79	AGUA OXIGENADA VOL.10 1000ML	28470000	060	5403	LT	60	15,27	916,20	0,00	0,00	
796	AGULHA DESCATAVEL 13 X 4,5 C/100	90183219	060	5403	UND	30	13,14	394,20	0,00	0,00	
327	ALCOOL 70% 1000 ML	22072019	060	5403	LT	50	11,46	573,00	0,00	0,00	
3346	ALGODAO HIDROFILO 500G	30049099	060	5403	KG	50	20,92	1.046,00	0,00	0,00	
36198	ATADURA DE CREPE 10CM X 3M	30059090	060	5403	PCT	50	6,35	317,50	0,00	0,00	
36203	ATADURA DE CREPE 20CM X 12	30059090	060	5403	PCT	58	11,00	638,00	0,00	0,00	
36493	CATEETER INTRAVENOSO No 18	90183929	060	5403	UND	100	1,57	157,00	0,00	0,00	
1042	CATETER N 20 C/AGULHA	90183929	060	5403	UND	200	1,65	330,00	0,00	0,00	
38758	FITA MICROPORE 2,5CM X 4,5M (CREME)	30051030	060	5403	RL	30	14,99	449,70	0,00	0,00	
36667	EQUIPO MACRO GOTAS 25 UND	90189010	060	5403	CX	10	63,94	639,40	0,00	0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

PEDIDO: 31093801

PREG.ELETRON.002/2025 PROC.ADM.003/2025 R&G DIST.PROD.HOSP.LTDA BB

AG:0254-2 C/C:37976-X

RESERVADO AO FISCO

UninfE | NF-e OPEN Source | www.uninfE.com.brGerado em 16/09/2025 às 10:09:33 pelo UniDANFE 3.9.11 Free | www.unidanfe.com.br

RECEBEMOS DE R & G DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº 6.988. EMISSÃO: 16/09/2025 VALOR TOTAL: 5.461,00 DESTINATÁRIO: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO LUIS DO PI - AV LUIS BORGES DE SOUSA, 660, CENTRO, 64638-000-Sao LUIS DO PIAUI-PI

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

6.988

SÉRIE 1

R. G. DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - DIST. PAG MENOS

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE R & G DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - DIST. PAG MENOS RUA DO CRUZEIRO, 150 - CENTRO 64600-056 PICOS - PI 3422-1143		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 6.989 SÉRIE 1 FOLHA 1/1		 CHAVE DE ACESSO 2225 0908 7148 9500 0138 5500 1000 0069 8919 9993 0105 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 22250021313978 16/09/2025 10:09:52		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 19.462.339-4		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ 08.714.895/0001-38	

DESTINATÁRIO NOME / RAZÃO SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO LUIS DO PI			CNPJ 11.848.463/0001-24		DATA DA EMISSÃO 16/09/2025
ENDEREÇO AV LUIS BORGES DE SOUSA, 660			BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 64638-000
MUNICÍPIO SAO LUIS DO PIAUI		UF PI	FONE / FAX	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE CÁLC ICMS 0,00		VALOR ICMS 0,00	BASE CÁLC ICMS ST 0,00	VALOR ICMS ST 0,00	TOTAL DOS PRODUTOS 6.214,44
VALOR FRETE 0,00	VALOR SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP 0,00	VALOR IPI 0,00	TOTAL DA NOTA 6.214,44		

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS NOME / RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA 9-Sem Transp.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEIC	UF	CNPJ
ENDEREÇO			MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO		

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS
79	AGUA OXIGENADA VOL.10 1000ML	28470000	060	5403	LT	30	15,27	458,10	0,00	0,00	
37566	AGULHA DESCARTAVEL 20X5,5 C/100	90183219	060	5403	CX	65	13,41	871,65	0,00	0,00	
2663	ALCOOL GEL 70% 430 GRAMAS	38089429	060	5403	FRC	25	20,69	517,25	0,00	0,00	
3346	ALGODAO HIDROFILO 500G	30049099	060	5403	KG	50	20,92	1.046,00	0,00	0,00	
279	BOLSA COLOSTOMIA 63 MM C/10 MEDSONDA	39269030	060	5403	PCT	30	8,23	246,90	0,00	0,00	
10593	CAT GUT CROMADO 3.0 C/AG.X24 - TECHNOFIO	30061090	060	5403	CX	12	118,55	1.422,60	0,00	0,00	
3090	BALANCA P/AGENTE SAUDE 25KG	84231000	060	5403	UND	4	220,01	880,04	0,00	0,00	
36211	AVENTAL DESC. MANGA LONGA GRAMATURA 30	63079010	060	5403	UND	15	51,46	771,90	0,00	0,00	

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PEDIDO: 31093901 PREG.ELETRON.002/2025 PROC.ADM.003/2025 R&G DIST.PROD.HOSP.LTDA BB AG:0254-2 C/C:37976-X		RESERVADO AO FISCO
---	--	--------------------

UmNFe NF-e OPEN Source www.uninfex.com.br		Gerado em 16/09/2025 às 10:09:50 pelo UmDANFE 3.9.11 Free www.unidanfe.com.br	
RECEBEMOS DE R & G DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA N° 6.989. EMISSÃO: 16/09/2025 VALOR TOTAL: 6.214,44 DESTINATÁRIO: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO LUIS DO PI - AV LUIS BORGES DE SOUSA, 660, CENTRO, 64638-000-SAO LUIS DO PIAUI-PI		NF-e 6.989 SÉRIE 1	
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		

R. G. DIST. DE PRODUTOS

R & G DIST. DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA - DIST. PAG
MENOSRUA DO CRUZEIRO, 150 - CENTRO
64600-056 PICOS - PI
3422-1143DANFE
DOCUMENTO
AUXILIAR DA
NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0-ENTRADA

1-SAÍDA

1

6.991
SÉRIE 1
FOLHA 1/1

CHAVE DE ACESSO

2225 0908 7148 9500 0138 5500 1000 0069 9119 9993 0081

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDAS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

22250021314056 16/09/2025 10:10:29

INSCRIÇÃO ESTADUAL

19.462.339-4

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

08.714.895/0001-38

DESTINATÁRIO

NOME / RAZÃO SOCIAL

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO LUIS DO PI

CNPJ

11.848.463/0001-24

DATA DA EMISSÃO

16/09/2025

ENDEREÇO

AV LUIS BORGES DE SOUSA, 660

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

64638-000

DATA DA SAÍDA

MUNICÍPIO

SÃO LUIS DO PIAUI

UF

PI

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE CÁLC ICMS

0,00

VALOR ICMS

0,00

BASE CÁLC ICMS ST

0,00

VALOR ICMS ST

0,00

TOTAL DOS PRODUTOS

5.803,15

VALOR FRETE

0,00

VALOR SEGURO

0,00

VALOR DESCONTO

0,00

OUTRAS DESP

0,00

VALOR IPI

0,00

TOTAL DA NOTA

5.803,15

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

9-Sem Transp.

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEIC

UF

CNPJ

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS
36222	ESPECULO VAGINAL DESC. TAM. P (KOLPLAST)	30049043	060	5403	UND	175	4,80	840,00	0,00	0,00	
10902	FITA AUTOCLAVE 19MMX30M	48114110	060	5403	UND	75	13,15	986,25	0,00	0,00	
37067	MEDIDOR DE GLICOSE (+TIRAS E LANCETAS)	63079090	060	5403	UND	25	83,12	2.078,00	0,00	0,00	
36575	KIT NEBULIZADOR INFANTIL	90192020	060	5403	KIT	35	19,18	671,30	0,00	0,00	
93	LAMINA BISTURI N 24 C/100	90189029	060	5403	CX	24	51,15	1.227,60	0,00	0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

PEDIDO: 31094101

PREG.ELETRON.002/2025 PROC.ADM.003/2025 R&G DIST.PROD.HOSP.LTDA BB

AG:0254-2 C/C:37976-X

RESERVADO AO FISCO

UnifNe | NF-e OPEN Source | www.unifne.com.brGerado em 16/09/2025 às 10:10:28 pelo UnifDANFE 3.9.11 Free | www.unifdanfe.com.brRECEBEMOS DE R & G DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA N°
6.991. EMISSÃO: 16/09/2025 VALOR TOTAL: 5.803,15 DESTINATÁRIO: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO LUIS DO PI - AV LUIS BORGES DE SOUSA,
660, CENTRO, 64638-000-São LUIS DO PIAUI-PI

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

6.991

SÉRIE 1